



VIMMERBY INNER WHEEL CLUB

Månadsbrev nr 8

INNER WHEELS MOTTO:

**Empower and Evolve
Stärka och utveckla**

President
Sekreterare

Kristina Jonsson
Margareta Lindström

**Valmöte, hotell Palace i Hultsfred
den 19 februari, kl 19.00**

Vi hälsades välkomna till hotell Palace av krögaren Christian Ryning. Presidenten tände vänskapens ljus.

Christian och hans medarbetare Robert har tidigare ägt en restaurang- och cateringrörelse i Göteborg. Båda kände att de ville byta miljö och hotell Palace i Hultsfred som var till salu kändes helt rätt. De köpte det i september 2018. Renoveringen har varsamt påbörjats för att bevara det genuina och gästvänliga som Majas Hotell är känt för.

Hotellet är byggt 1946 och har en anrik historia. Hotellet är känt från SVT som Majas hotell. Maja Nyblom 95 år drev ensam hotellet som hon och hennes man hade tagit över på 50-talet. Många kända ansikten har genom åren bott hos Maja.

Vi serverades fantastiskt god och vällagad mat, helbakad fläskfilé i cognacsås och västerbottenpotatisgratäng, kaffe och mangoparfait, och det var dukat med vackert porslin, linnedukar, vikta lanneservetter och färska blommor. Det var verkligen en upplevelse en tisdagskväll.

Presidenten tackade med att överlämna en IW-ros.

Klubbärenden

Valmöte genomfördes. Presidenten hälsade välkommen till Anne Westrins gäst, Jeanette Ekberg, specialpedagog, Vimmerby.

Inbjudan till distriktsmöte i Linköping den 23 mars 2019 har skickats ut. Anmälan togs upp vilka som kunde närvara vid distriktsmötet. Sekreteraren skickar in anmälan till distriktssekreteraren senast den 2 mars 2019.

En intresseenkät har skickats ut till klubbarna inför ett vänskapsmöte i Dalarna 2020. Världspresidenten kommer att närvara. Det är en preliminär enkät om någon i klubben är intresserad av att närvara. Det beslutades att vi tar upp frågan vid nästa månadsmöte den 19 mars.

Nästa möte ska vi vara på Club Prime, då kommer Gudrid Hansen som gäst och kåserar. **Ta gärna med dig gäster till mötet.**

3 min

Ing-Marie Lagergren berättar att hon varit volontär i två veckor på VM i Åre. Det har varit en dröm som blev verklighet. 1400 volontärer från 37 olika länder. Det var väldigt mycket arbete, träffat mycket trevliga människor. Ing-Maries arbete var kring målområdet och läktarna. Hon hade möjlighet att se alla tävlingarna.

Vi uppvaktade en jubilar, Kristina Hedberg, presidenten överlämnade ros, hon fick även hurrarop och sång.

Lotteriet

Vid lotteridragningen hade följande lyckan med sig: Ing-Marie Lagergren, Margareta Steen och Catharina Gyllenkrok Bachmann (Catharina tar med två vinster till nästa gång)

Nästa möte: Club Prime, Stora Mässhallsgatan 16, Vimmerby, den 19 mars, kl 19.00.

Vi träffas på Club Prime. Program: Kåsör Gudrid Hansen. Kostnad: 250 kr.

OBS! OBS! OBS!

Om du har förhinder måste avanmälan ske senast den 14 mars 2019, kl. 20.00

Kerstin Carlsson, 070-371 77 15,
kerstin.carlsson@materialmannen.se
eller Ulla Borre Berg, tel. 070-588 24 14,
ullaborreberg@hotmail.com

Meddela klubbmästarna om du är allergiker och behöver annan kost.

Margareta Lindström
Sekreterare